
UBND TỈNH BẮC GIANG 

BBT CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ 

––––––––– 

Số:           /QĐ-BBT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ thư ký giúp việc Ban biên tập  

Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang 

–––––––––––– 

 
TRƯỞNG BAN BIÊN TẬP  

CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Quyết định số 541/QĐ-UBND ngày 10/4/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về thành lập Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Quyết định số 301/QĐ-UBND ngày 09/02/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày 10/4/2019 của Trưởng Ban 

biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh về thành lập Tổ thư ký giúp việc Ban biên 

tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Quyết định số 797/QĐ-BBT ngày 21/5/2019 của Trưởng Ban 

biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh ban hành Quy chế làm việc của Cổng 

thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang;  

Theo đề nghị của Phó Trưởng ban Thường trực Ban biên tập. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Tổ thư ký giúp việc Ban biên tập Cổng thông tin điện 

tử tỉnh Bắc Giang gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Tuấn Phú, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Phó Trưởng ban 

Thường trực Ban biên tập - Tổ trưởng; 

2. Ông Hồ Ngọc Thành, Giám đốc Trung tâm Thông tin, Văn phòng 

UBND tỉnh, Ủy viên thư ký Ban biên tập - Tổ phó; 

3. Bà Nguyễn Thị Hải Huyền, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin, Văn 

phòng UBND tỉnh - Tổ viên; 

4. Bà Đỗ Thị Nguyệt Ánh, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin thuộc Văn 

phòng UBND tỉnh - Tổ viên; 

5. Ông Nguyễn Đức Nam, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông - Tổ viên; 

6. Ông Hà Tùng Dương, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông - Tổ viên; 



2 

7. Bà Trần Thị Lan, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ, Sở Ngoại vụ; 

8. Bà Lưu Thị Huyền Giang, Kế toán Trung tâm Thông tin, Văn phòng 

UBND tỉnh - Tổ viên. 

Nhiệm vụ cụ thể của thành viên Tổ thư ký giúp việc do Tổ trưởng phân công. 

  Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ thư ký giúp việc 

1. Giúp Ban biên tập quản lý, biên tập, đăng tải thông tin trên Cổng 

thông tin điện tử tỉnh phục vụ công tác quản lý nhà nước của UBND tỉnh theo 

quy định của pháp luật. 

2. Nghiên cứu, đề xuất các giải pháp phát triển và thực hiện các kênh 

thông tin trên Cổng thông tin điện tử tỉnh; đảm bảo kỹ thuật cho Cổng thông tin 

điện tử tỉnh hoạt động thông suốt, hiệu quả, đảm bảo an ninh, an toàn thông tin. 

3. Tham mưu chế độ nhuận bút, thù lao cho hoạt động của Cổng thông 

tin điện tử tỉnh. 

  Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 1962/QĐ-UBND ngày 

29/9/2020 của Trưởng Ban biên tập về việc kiện toàn Tổ thư ký giúp việc Ban 

biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang. 

Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh; các cơ quan, đơn vị, cá nhân có 

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở TTTT, Sở Ngoại vụ; 

- Các thành viên Ban biên tập; 

- Văn phòng UBND tỉnh: 

     + LĐVP, TKCT, các phòng, đơn vị; 

 -        + Lưu: VT, TTTT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH TT UBND TỈNH 

Mai Sơn 

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-03-09T18:05:43+0700


		2021-03-10T14:48:16+0700


		2021-03-10T14:48:27+0700


		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-10T14:48:42+0700




